
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728069 02.80 322 4 454 03.45 174 1

607275 07.72 340 1 474 05.77 158 2

797288 07.84 307 1 500 08.38 147 6

637664 05.77 336 6 488 01.78 162 2

728071 05.83 326 3 478 07.63 186 0

029469 06.62 326 4 476 10.53 157 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -11 1957 19 2870 984 17

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

913 28811897

Bemerkungen zu:

Hoffmann Anton

Hahn Mario

0

Bach Jürgen

Herrmann Josef 

0

152

150

Flachenecker Norbert

Fay Lorenz

Hartmann Christian

Ullrich Andreas

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 Gut Holz Herrieden 1

132

134

193

152

317

346

082121

071583

000000

315

071588

753487

Vogl Johann

Herrmann Robert

Baier Herbert

Herrmann Stefan

071592

668396

X

503

503

303

326

477

484

477

437290

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:30 Uhr

28.03.2009

18:57 Uhr

Bayern


